Ano 14   N° 3590 Página 79

Divulgação terça-feira, 15 de abril de 2025 Publicação quarta-feira, 16 de abril de 2025

ANTONIO JOCEMAR PEDROSO DA SILVA

Agente de Contratação - Portaria nº 060/2025

AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2025

A Câmara Municipal de Sorriso/MT, informa a PRORROGAÇÃO  do processo Licitatório Pregão Eletrônico N° 004/20025 que em virtude da
retificação do Edital que tem por objeto

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO, VISANDO A ELABORAÇÃO DOS
DOCUMENTOS EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO TRABALHISTA VIGENTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA,
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.

o prazo para abertura da sessão pública fica prorrogado, passando a ocorrer conforme nova data e horário abaixo especificados:

Data de Início das propostas eletrônicas: das 07:00h do dia 16/04/2025 até as 08:00h do dia 05/05/2025 (horário de Brasília).

O Julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO GLOBAL, prorrogado para a data de 05/05/2025 às 09:00h (horário de
Brasília).

Mais informações podem ser obtidas através do site https://www.licitanet.com.br/ ou da Coordenadoria de Compras da Câmara Municipal em
horário de expediente, das 07h00min às 13h00min (horário oficial de Mato Grosso) e através do e-mail: licitacao@sorriso.mt.leg.br.

Sorriso – MT, 14 de abril de 2025.

ANTONIO JOCEMAR PEDROSO DA SILVA

Agente de Contratação - Portaria nº 060/2025

PORTARIA

PORTARIA Nº 157, DE 14 DE ABRIL DE 2025

Determina a alteração no artigo 1º da Resolução nº 1 de 03/02/2025, para que a Sessão Ordinária do dia 28.04.2025 seja alterada para o dia
25.04.2025.

O Excelentíssimo Senhor Rodrigo Desordi Fernandes, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a data da Sessão Ordinária do dia 28.04.2025 para o dia 25.04.2025, visando melhor atender à demanda da maioria dos
vereadores e da Mesa Diretora.

Art. 2º - Permanecem inalteradas as demais disposições da Resolução 1/2025.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Mato Grosso, em 14 de abril de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

RODRIGO DESORDI FERNANDES

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2025 – TERMO DE ADESÃO

Processo Administrativo n.º 15/2025
UASG: 929721
Contratante:  Câmara Municipal de Várzea Grande – MT inscrita no CNPJ sob o nº 14.971.626/0001 50
Contratada: EMPRESA MATOGROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO MTI inscrita no CNPJ sob nº 15.011.059/0001-52.
Objeto: Contratação de serviços de gerenciamento de domínio mt.gov.br e hospedagem de site ambiente compartilhado para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Várzea Grande – MT.
Valor Global: O valor anual da contratação é de R$ 2.357,52 (Dois Mil, Trezentos e Cinquenta e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos),
perfazendo o valor total de R$ 11.787,60 (Onze Mil, Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Sessenta Centavos).
Vigência: 60 (Sessenta) meses, a partir da data de assinatura.
O presente documento encontra-se à disposição dos interessados no site: https://www.gov.br/pncp/pt-br.

Publicação Oficial do Tribunal de Contas de Mato Grosso - Lei Complementar 475 de 27 de setembro de 2012
Coordenação: SECRETARIA-GERAL DE PROCESSOS E JULGAMENTOS - Telefone: (65)3613-7678 - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro , S/N, Edifício Marechal Rondon - Centro Político Administrativo - Cuiabá-MT CEP 78049-915